[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2006 г.
                                           № 499

г. Цимлянск

Об утверждении средней стоимости
1 кв.м. общей площади жилья

по Цимлянскому району

            В соответствии с постановлением Правительства от  31.12.2005 года №865 «О дополнительных мерах по реализации Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.07.2006 года № 79 «О нормативной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на 4 квартал 2006 года», в целях обеспечения реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить среднюю стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Цимлянскому району, в разрезе сельских поселений, на IV квартал 2006г, для расчета размера субвенции детям-сиротам:
- Красноярское сельское поселение:                         9500 рублей

- Маркинское сельское поселение:                            6200 рублей

- Саркеловское сельское поселение:                         7700 рублей

- Лозновское сельское поселение:                             8000 рублей

- Калининское сельское поселение:                          8000 рублей

- Новоцимлянское сельское поселение:                   6000 рублей

     Глава Администрации района                                                        Г.А.Климов

Постановление вносит

отдел архитектуры и градостроительства

Администрации района